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Rättelse: Christoffer Rutgersson blir ny vd för Qliro
Qliro AB utfärdar rättelse avseende pressmeddelandet ”Christoffer Rutgersson blir ny VD för Qliro” som 
publicerades idag den 8 juni 2022. Rättelsen innebär att pressmeddelandet försetts med en MAR-etikett.

Christoffer Rutgersson har av styrelsen utsetts som ny vd i Qliro AB. Han efterträder Jonas Arlebäck 
som sedan februari varit tillförordnad vd. Christoffer har bred erfarenhet av att driva lönsam tillväxt i 
entreprenörsdrivna och snabbväxande teknikbolag.

Christoffer Rutgersson har under de senaste tio åren innehaft flera ledande positioner på snabbväxande 
bolag inom tekniksektorn. Bland annat var Christoffer en av medgrundarna till Bambora, ett internationellt 
betalningslösningsbolag, som startades 2014 och därefter växte snabbt från cirka 50 till 800 anställda inom 
loppet av tre år. På Bambora var Christoffer ansvarig i ledningsgruppen för strategi, tillväxt och analys samt 
drev bolagets expansion i Norden och Kanada. I samband med att Bambora förvärvades av Ingenico Retail 
2017 utsågs Christoffer till Vice President inom Ingenico Retail och drev där bland annat en ”Growth 
Transformation" med fokus på lönsam tillväxt vilket resulterade i att såväl bolagets vinst som tillväxttakt 
dubblerades. Åren innan Bambora grundades arbetade Christoffer som managementkonsult hos Boston 
Consulting Group. Idag är han även ängelinvesterare i teknikuppstartsbolag samt sitter i styrelsen för bland 
annat det snabbväxande Greenely.

”Efter en noggrann rekryteringsprocess är det glädjande att vi nu kan presentera Christoffer som ny vd för 
Qliro. Med sin erfarenhet från tekniksektorn och historik som ledare i snabbt växande betalningslösnings-
bolag är styrelsen övertygad om att Christoffer är rätt person att ta över som vd och leda Qliros 
strategiomläggning samt arbete mot lönsam tillväxt. Jag vill samtidigt tacka för den tid Jonas agerat som 
tillförordnad vd på Qliro och det arbete han lagt ner för att utveckla bolaget” säger Patrik Enblad, 
styrelseordförande i Qliro.

Christoffer Rutgersson kommer att tillträda rollen som vd den 1 oktober 2022.

För mer information, kontakta:

Erik Kronqvist, Investor Relations, ir@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro, grundat 2014, är ett techbolag som erbjuder flexibla betallösningar för e-handlare i Norden och 
digitala finansiella tjänster till privatpersoner i Sverige. Qliro växer snabbt, under det senaste året har 2,5 
miljoner kunder använt sig av Qliros tjänster och volymen med Qliros betalsätt har överstigit 7,1 miljarder 
kronor. De största ägarna är Rite Ventures med 26 % ägande och Mandatum Private Equity (Sampo) med 
10% ägande.

Qliro är sedan oktober 2020 noterat på Nasdaq Stockholm med tickern “Qliro”. Qliro har sitt säte i 
Stockholm och är ett kreditmarknadsbolag som står under Finansinspektionens tillsyn. För mer 
information se https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations
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Denna information är sådan information som Qliro AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2022-06-08 14:02 CEST.
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